ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РОДНИКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	[image: image1.jpg]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

РОДНИКИ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕНЕҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	        РАСПОРЯЖЕНИЕ

             11.10.2018
	          с. Родники
	                       БОЕРЫК

                        №  27

Об ответственном должностном лице
за внесение сведений в реестр лиц,
уволенных в связи с утратой доверия
и исключение сведений из него

В соответствии со статьей 15  Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»,

постановляю:
1. Назначить секретаря Исполнительного комитета Родниковского сельского поселения Алексеевского района Республики Татарстан, ответственным должностным лицом за включение сведений в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия и исключение сведений из него посредством направления сведений в высший исполнительный орган власти Республики Татарстан (Кабинет Министров Республики Татарстан) (далее –ответственное лицо).

2.Ответственное лицо при осуществлении функций, предусмотренных пунктом 1 настоящего распоряжения, руководствуется Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия».
3. Настоящее распоряжение разместить  на официальном сайте Алексеевского муниципального района Республики Татарстан в информационной-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Родниковского
сельского поселения Алексеевского

муниципального района                                                                 Е.А. Яковлева